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BAJNOKSÁG PONTTÁBLÁZATA

Bajnoki ponttáblázat kiszámítása:

- Mindenki, aki célba ér a versenyen, az kap minimum 1 pontot!
- Az első 130 helyezett több pontot kap,  a mellékelt táblázat szerint.
- Akinek nem sikerült minden szakaszt teljesíteni, sajnos 0 ponttal fejezte be a futamot.
- Az utolsó gyorsasági szakasz legjobb 5 helyezettje bónusz pontot kap, de csak azok, akik minden szakaszt teljesítettek.
- A futamon szerzett helyezés után járó pont és a PowerStage pont összeadódik, ez adja az adott versenyen elért pontszámot.
- Abszolútban és kategóriában is ugyanúgy számoljuk a pontokat!
- A csapattagok az abszolútban elért pontjaikkal indulnak a Csapatbajnokságban.
- Futamonként egy csapatból a három, legtöbb pontot szerző pontjai adódnak össze.
- 8 futamból a legjobb hetet értékeljük a Bajnokságban!
- A Csapatbajnokságban nincs minuszolás!

frissítve : 2023.04.18.

Helyezés Pontszám Különbség Helyezés Pontszám
1. 200 1. 10
2. 190 10 2. 8
3. 180 10 3. 6
4. 175 5 4. 4
5. 170 5 5. 2
6. 165 5
7. 161 4
8. 157 4
9. 153 4
10. 150 3
11. 147 3 Helyezés Pontszám
12. 144 3 1. 300
13. 141 3 2. 299
14. 138 3 3. 298
15. 135 3 4. 297
16. 132 3 5. 296
17. 129 3
18. 126 3 … …
19. 124 2
20. 122 2 296. 5
21. 120 2 297. 4
22. 118 2 298. 3
23. 116 2 299. 2
24. 114 2 300. 1
25. 112 2 301. 0
26. 110 2 302. 0
27. 108 2
28. 106 2
29. 104 2
30. 102 2
31. 100 2
32. 99 1
33. 98 1

… … …

128. 3 1
129. 2 1
130. 1 1
131. 0 1
132. 0 0

Abszolút és kategóriák Powerstage

Csapatpont

virtuális

BuildIT Skót Rally
2023. március 24-27.
murva - Perth and Kinross, Skócia
https://rallylive.hu/buildit-skot-rally-virtual

virtuális

SEPTOX Spanyol Rally
2023. április 14-17.
aszfalt - Ridabelles, Spanyolország
https://rallylive.hu/septox-spanyol-rally
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1 1 Martin Márkó BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 1 200 1 10 210 4 175 1 10 185 395

2 5 Fónagy Kristóf BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 2 190 5 2 192 2 190 2 8 198 390

3 77 Kasza Kristóf Ford Fiesta R5 MKII PRO 4 175 2 8 183 1 200 3 6 206 389

4 2 Molnár Alex TMC Rallysport Ford Fiesta R5 MKII PRO 3 180 180 3 180 180 360

5 6 Martinák Balázs TMC Rallysport Ford Fiesta R5 MKII PRO 5 170 4 4 174 6 165 4 4 169 343

6 67 Tőke Richárd Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 7 161 161 8 157 5 2 159 320

7 2353 Mihalidesz Máté Race Online Hungary Volkswagen Polo GTI R5 Licences pilóta 12 144 144 9 153 153 297

8 54 Egervári Gábor helyi-sport. hu Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 10 150 150 12 144 144 294

9 13 Liktor Balázs Ford Fiesta R5 MKII PRO 13 141 141 11 147 147 288

10 16 Biró-Ambrus Roland SMARTZILLA Racing Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 11 147 3 6 153 16 132 132 285

11 9 Teglovics Kornél Engineers Racing Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 8 157 157 19 124 124 281

12 53 Osztás Ábel RTE Akadémia Volkswagen Polo GTI R5 PRO 17 129 129 13 141 141 270

13 1306 Csik-Bodnár Ádám Ford Fiesta R5 MKII PRO 14 138 138 18 126 126 264

14 19 Tóth Patrik TMC Rallysport Ford Fiesta R5 MKII PRO 6 165 165 45 86 86 251

15 11 Szűcs Benedek Ford Fiesta R5 MKII PRO 20 122 122 25 112 112 234

16 45 Gombos Dániel Max Attack Racing Ford Fiesta R5 MKII PRO 21 120 120 26 110 110 230

17 194 Kozsuk Péter Kanyik Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 23 116 116 28 106 106 222

18 51 Szekeres Gábor helyi-sport. hu Racing Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 30 102 102 23 116 116 218

19 3139 Tóth Richárd Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 35 96 96 20 122 122 218

20 198 Porcs Dávid Max Attack Racing Ford Fiesta R5 MKII PRO 26 110 110 29 104 104 214

21 17 Juhász Ferenc helyi-sport. hu Racing Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 47 84 84 17 129 129 213

22 14 Angyal Gábor Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 22 118 118 37 94 94 212

23 20 Szabó Zoltán Jr. Taylor Racing Team Peugeot 208 T16 R5 PRO 25 112 112 32 99 99 211

24 83 Várfalvi Gábor RTE Veteránok Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 29 104 104 30 102 102 206

25 2278 Malm Balázs Flat Out Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 33 98 98 27 108 108 206

26 29 Kőhegyi József Flat Out ŠKODA Fabia R5 PRO 24 114 114 41 90 90 204

27 21 Hajdu Péter ARTEP HWR Volkswagen Polo GTI R5 PRO 28 106 106 40 91 91 197

28 403 Balogh Jani Energy RT Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 19 124 124 59 72 72 196

29 60 Farkas Zoltán Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 37 94 94 42 89 89 183

30 146 Gembiczki Dániel Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 18 126 126 76 55 55 181

31 89 Varga Péter Ford Fiesta R5 MKII PRO 41 90 90 43 88 88 178

32 26 Kulicskó Roland Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 39 92 92 51 80 80 172

33 1055 Terdik Attila DIY Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 45 86 86 47 84 84 170

34 4 Budai Csaba Terminal Damage Rally Team Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 5 170 170 170

35 50 Szabó Pilu Professional Maintenance Rallye Team Citroën C3 R5 Senior 52 79 79 46 85 85 164

36 3 Péntek Ádám Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 7 161 161 161

37 18 Balog Péter ARTEP HWR Ford Fiesta R5 MKII PRO 31 100 100 73 58 58 158

38 181 Sántha László Volkswagen Polo GTI R5 Senior 44 87 87 64 67 67 154

39 7 Gál Krisztián helyi-sport. hu Racing Team ŠKODA Fabia R5 PRO 9 153 153 DNF 0 0 153

40 8 Ivony Bálint Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 98 33 33 21 120 120 153

41 689 Légrádi Zoltán BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 10 150 150 150

42 32 Németh Tamás Kácser Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 46 85 85 67 64 64 149

43 30 Háklár Marcell TMC Rallysport Ford Fiesta R5 MKII PRO 43 88 88 75 56 56 144

44 38 Deák Ferenc OOOO Peugeot 208 T16 R5 Amatőr pilóta 56 75 75 62 69 69 144

45 55 Krausz Krisztián ŠKODA Fabia R5 Senior 51 80 80 68 63 63 143

46 64 Gerencsér László Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 60 71 71 61 70 70 141

47 3060 Baricska Áron Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 71 60 60 53 78 78 138

48 2140 Bagyánszki Máté helyi-sport. hu Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 14 138 138 138

49 82 Burek Tomi RTE Akadémia Ford Fiesta R5 MKII PRO 15 135 135 DNF 0 0 135

50 117 Bartók Vince EXR Rally Ford Fiesta R5 PRO 15 135 135 135

51 31 Mácsai Martin TMC Rallysport Ford Fiesta R5 MKII PRO 16 132 132 DNF 0 0 132

52 96 Éreth György Volkswagen Polo GTI R5 Senior 58 73 73 72 59 59 132

53 1119 Konrad Harbarczyk Harbarczyk Rally Team Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta 49 82 82 85 46 46 128

54 43 Makkos Gábor ARTEP HWR Ford Fiesta R5 Rallyongó 57 74 74 79 52 52 126

55 2247 Juhász Dániel Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 79 52 52 58 73 73 125

56 69 Király Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 82 49 49 55 76 76 125

57 4024 Gergelyi Tamás Volkswagen Polo GTI R5 Senior 59 72 72 81 50 50 122

58 23 Balázs Roland Ford Fiesta R5 PRO DNF 0 0 22 118 118 118

59 3085 Rási László Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 Rallyongó 53 78 78 95 36 36 114

60 158 Gellér Tamás Sete-Suta Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Senior 70 61 61 78 53 53 114

61 3134 Zsoldos Csaba Ford Fiesta R5 MKII Senior 24 114 114 114

62 1321 Gál Attila GMK Ford Fiesta R5 MKII Senior 36 95 95 115 16 16 111

63 183 Tóth Dávid Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 27 108 108 DNF 0 0 108

64 1346 Szalóki László Ford Fiesta R5 MKII Senior 85 46 46 69 62 62 108

65 3214 Szabó Matyi Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 67 64 64 89 42 42 106

66 977 Takács Árpád MRTB Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Navigátor 94 37 37 63 68 68 105

67 132 Lázár Ferenc Engineers Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 31 100 100 100

68 34 Maráz Milán Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 32 99 99 99

69 237 Herman László ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 64 67 67 99 32 32 99

70 35 Krizsovenszki Krisztián Mitsubishi Space Star R5 Senior DNF 0 0 33 98 98 98

71 2002 Orosz Sándor Mitsubishi Space Star R5 Senior 34 97 97 DNF 0 0 97

72 95 Balogh Richárd RRP Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 34 97 97 97

73 424 Nagy Márton RTE Akadémia Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 35 96 96 96

74 384 Tündik Ákos Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 36 95 95 95

75 1164 Csahók Olivér Csahók Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 88 43 43 80 51 51 94

76 134 Száva Péter MRTB Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 38 93 93 93

77 1314 Schreer Ákos Ranga Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 38 93 93 93

78 25 Nagy Péter Professional Maintenance Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 PRO DNF 0 0 39 92 92 92

79 863 Skrobák István RTE Veteránok Volkswagen Polo GTI R5 Navigátor 40 91 91 91

80 1217 Varga Zalán Pászti Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 76 55 55 96 35 35 90

81 1301 Somogyi Ákos Heavy Weight Racing Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 42 89 89 DNF 0 0 89

82 115 Dreska Jani Jessy Rally Crew Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 44 87 87 87

83 4009 Baranyai István Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 72 59 59 104 27 27 86

84 4092 Weil Ádám Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 95 36 36 82 49 49 85

85 3204 Csépe Máté Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 66 65 65 112 19 19 84

86 331 Horváth Valentin Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 48 83 83 83

87 1352 Szakolczai József Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 48 83 83 83

88 62 Knáb Gábor Mitsubishi Space Star R5 Rallyongó 80 51 51 100 31 31 82

89 189 Peremicki István PiriRC Rally Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 49 82 82 82

90 1241 Simon Róbert Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 50 81 81 81
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91 59 Dávid Zoltán Nofueno Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 68 63 63 113 18 18 81

92 4051 Miski Martin Ford Fiesta R5 Rallyongó 83 48 48 98 33 33 81

93 4137 Magyar Csaba TVR Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 50 81 81 81

94 4122 Majer Attila Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 52 79 79 79

95 472 Szőcs Attila SMARTZILLA Racing Team Ford Fiesta R5 MKII PRO 54 77 77 DNF 0 0 77

96 61 Szőke László Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 54 77 77 77

97 3170 Gách Bence ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 55 76 76 76

98 940 Berendi Dávid Volkswagen Polo GTI R5 Navigátor 56 75 75 75

99 185 Csoma Marcell RTE Akadémia Volkswagen Polo GTI R5 Média 57 74 74 74

100 3089 Mészáros Zoltán Ford Fiesta R5 Senior 96 35 35 93 38 38 73

101 2098 Búti Barnabás Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 61 70 70 129 2 2 72

102 163 Pathy Dániel SR Sport Egyesület Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 107 24 24 83 48 48 72

103 94 Sevinger Sándor THETA Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 60 71 71 71

104 79 Laczkovszki Attila helyi-sport. hu Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Senior 62 69 69 173 1 1 70

105 68 Domán Zoltán MRTB Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 63 68 68 136 1 1 69

106 2286 Kusz Balázs Pandurics Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 116 15 15 77 54 54 69

107 2416 Rideg Attila Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 65 66 66 134 1 1 67

108 28 Bálint Zoltán Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII PRO 65 66 66 66

109 4116 Ferjáncz András TMC Rallysport Volkswagen Polo GTI R5 Licences pilóta 66 65 65 65

110 63 Pichler Balázs Car-Go! Virtual Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 90 41 41 109 22 22 63

111 426 Takács KisTuki Olivér TMC Rallysport Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 69 62 62 DNF 0 0 62

112 982 Szolnoki Gábor Glitch Racing Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 110 21 21 91 40 40 61

113 37 Romanovits Árpád Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 70 61 61 61

114 141 Dudás Máté Cél ASE Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 71 60 60 60

115 48 Nagy Balázs Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 73 58 58 58

116 33 Faragó Márk Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 74 57 57 158 1 1 58

117 42 Labant Tamás ARTEP Boomer ŠKODA Fabia R5 Navigátor 93 38 38 111 20 20 58

118 1153 Bíró László ŠKODA Fabia R5 Senior 75 56 56 170 1 1 57

119 58 Kovács Péter II Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 77 54 54 128 3 3 57

120 22 Kovács Milán Car-Go! Virtual Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 PRO DNF 0 0 74 57 57 57

121 367 Bánvölgyi Zoltán Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 92 39 39 114 17 17 56

122 36 Kovács Gábor Tamás Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII Média 78 53 53 53

123 2381 Saliga Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 86 45 45 125 6 6 51

124 3151 Máté Gergely Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 81 50 50 DNF 0 0 50

125 66 Lipcsei Ádám Győri Kevert Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 84 47 47 47

126 2093 Marczis Róbert Chuck Norris WRT Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 84 47 47 47

127 857 Vogel Adrienn Roger Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 87 44 44 148 1 1 45

128 52 Mázsa Róbert Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 86 45 45 45

129 704 Mulicz László SR Sport Egyesület Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 87 44 44 44

130 56 Ivony Csaba Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta DNF 0 0 88 43 43 43

131 84 Chamik Attila Citroën C3 R5 Rallyongó 89 42 42 DNF 0 0 42

132 2195 Barna József Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 91 40 40 151 1 1 41

133 4060 Biri Bence Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 97 34 34 124 7 7 41

134 2001 Magyary Márton GMK Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 90 41 41 41

135 86 Tóth Bertold ARTEP Boomer Ford Fiesta R5 Rallyongó 104 27 27 119 12 12 39

136 1230 Szabó Zoltán III Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 92 39 39 39

137 476 Belső Kristóf Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 94 37 37 37

138 140 Takács Dániel GMK Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 97 34 34 34

139 1244 Molnár Tibor M(óka)-Sport Ford Fiesta R5 MKII Senior 99 32 32 155 1 1 33

140 2064 Horváth Sándor II Chuck Norris WRT ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 127 4 4 103 28 28 32

141 3057 Király Gergely Bobby Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 100 31 31 31

142 439 Molnár Szabolcs MRT Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 101 30 30 133 1 1 31

143 652 Baumgartner Péter Big Push Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 102 29 29 135 1 1 30

144 125 Tamás Vince TVR Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 101 30 30 30

145 1104 Szilágyi Péter DIY Racing Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 103 28 28 177 1 1 29

146 99 Juhász Norbert Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 102 29 29 29

147 803 Varga Zoltán Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 105 26 26 191 1 1 27

148 651 Táborszki Tamás Ploj Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 105 26 26 26

149 3166 Szalay Szabolcs ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 106 25 25 DNF 0 0 25

150 2232 Tisch András ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 106 25 25 25

151 2425 Barátosi Szabolcs Car-Go! Virtual Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 Senior 108 23 23 176 1 1 24

152 120 Titz István Totálkár Racing Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 107 24 24 24

153 1292 Zamba Ádám Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 109 22 22 157 1 1 23

154 46 Mikó Attila RTE Veteránok Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 108 23 23 23

155 615 Milánszki Zsolt Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 111 20 20 164 1 1 21

156 85 Szemes István PitTEAM Ford Fiesta R5 MKII Senior 110 21 21 21

157 101 Dudás Endre DuEn RALLY oldala Citroën C3 R5 Média 112 19 19 167 1 1 20

158 259 Somogyvári Róbert Citroën C3 R5 Rallyongó 113 18 18 185 1 1 19

159 618 Baumgartner Balázs Big Push Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 114 17 17 139 1 1 18

160 91 Domonkos Ádám Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 115 16 16 178 1 1 17

161 856 Kis Tamás ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta 117 14 14 207 1 1 15

162 3058 Dorkó András Flat Out ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta 132 1 1 117 14 14 15

163 2136 Szabó Richárd PAKI Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 116 15 15 15

164 602 Szabó Béla Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 118 13 13 143 1 1 14

165 2162 Romanovits Dorina Car-Go! Virtual Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 118 13 13 13

166 3145 Pintér János II Ford Fiesta R5 Rallyongó 119 12 12 12

167 1206 Forgó Zotyesz Rallyfan 77 Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 120 11 11 190 1 1 12

168 122 Gál Péter Ranga Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Média 121 10 10 142 1 1 11

169 1220 Varga Szabolcs Borkommando Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 120 11 11 11

170 4023 Tóth Gábor III Ford Fiesta R5 Senior 122 9 9 182 1 1 10

171 762 Tóth Tibor II Professional Maintenance Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 121 10 10 10

172 57 Tellér Antal ARTEP Recycling Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta DNF 0 0 122 9 9 9

173 1151 Móni Attila Rallypass.hu Volkswagen Polo GTI R5 Média 123 8 8 8

174 78 Bordák Zoltán JO-ZI Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 123 8 8 8

175 211 Aczél András Aczél Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 124 7 7 DNF 0 0 7

176 3031 Hujber Ignác Volkswagen Polo GTI R5 Senior 125 6 6 175 1 1 7

177 2198 Faragó Gyula DIY Racing Team Citroën C3 R5 Rallyongó 126 5 5 DNF 0 0 5

178 2239 Kozma Balázs Maxiszer Esport Racing Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 139 1 1 127 4 4 5

179 1133 Antal Ádám JB eRacing Garage Volkswagen Polo GTI R5 Navigátor 126 5 5 5

180 4059 Büti Misi Bütykös team Ford Fiesta R5 MKII Senior 128 3 3 3
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181 465 Horváth Tamás B!omba Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Senior 129 2 2 163 1 1 3

182 3265 Szemes Zsolt Szemi Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 130 1 1 184 1 1 2

183 199 Major Tamás Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 133 1 1 202 1 1 2

184 3130 Sándor Viktor Mothe 4x4 Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 135 1 1 162 1 1 2

185 299 Erdei Zsolt Citroën C3 R5 Rallyongó 136 1 1 205 1 1 2

186 4064 Cseh Attila Volkswagen Polo GTI R5 Senior 142 1 1 209 1 1 2

187 2242 Kavasánszki Zsolt Car-Go! Virtual Rallye Team Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 143 1 1 201 1 1 2

188 3092 Knódel László Knódel és Lászlóczky Citroën C3 R5 Senior 131 1 1 1

189 1202 Bohunka Ádám BohunkaRacingTechnology Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 134 1 1 DNF 0 0 1

190 1023 Manzéger Ákos Feltörekvők Ford Fiesta R5 MKII Senior 138 1 1 1

191 4110 Kerekes Márton Kerekes Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 140 1 1 DNF 0 0 1

192 1361 Svehla Renátó Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 145 1 1 DNF 0 0 1

193 348 Füredi Zoltán ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 140 1 1 1

194 770 Bóta Tamás Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 149 1 1 1

195 1090 Sarkadi Zsolt Futárok Rally Team Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 187 1 1 1

196 4013 Redele Tamás Compania Motorsport Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 165 1 1 1

197 3258 Mészáros Péter II Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 198 1 1 1

198 777 Kövér Bálint Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 156 1 1 1

199 1127 Soós Attila DuEn RALLY oldala Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 166 1 1 1

200 4089 Cser Viktor Kácser Racing Team Citroën C3 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 215 1 1 1

201 2065 Lászka Alex Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 138 1 1 1

202 687 Gyarmati Zoltán Tesokám Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 159 1 1 1

203 4053 Zimány Attila ZimaRallyTeam ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 183 1 1 1

204 641 Kovács Róbert DIY Racing Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 217 1 1 1

205 573 Cseh Gergő Dániel Professional Maintenance Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 213 1 1 1

206 2047 Tóth Tamás III Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 196 1 1 1

207 4111 Kovács Imre Totálkár Racing ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 212 1 1 1

208 4069 Pózer Marcell Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 169 1 1 1

209 3250 Czinglér János Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 153 1 1 1

210 3173 Zsigmond Levente Lókötők Racing Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 194 1 1 1

211 3128 Zsinóros Dániel Győri Kevert Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 204 1 1 1

212 2027 Kovács Roland II Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 161 1 1 1

213 4065 Lukács Ádám ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 216 1 1 1

214 3174 Karmazsin Áron Lókötők Racing Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 141 1 1 1

215 4015 Csák Alex Puki Rally Team Peugeot 208 T16 R5 Navigátor DNF 0 0 214 1 1 1

216 72 Tűzkő Márk Gergő Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 179 1 1 1

217 451 Strasser Gábor DuEn RALLY oldala Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 130 1 1 1

218 1316 Kocsis Balázs ARTEP Noob Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 174 1 1 1

219 3117 Nyilas Endre Citroën C3 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 195 1 1 1

220 40 Brudás Sándor Ford Fiesta R5 MKII Senior 131 1 1 1

221 1122 Štefan Takács Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 132 1 1 1

222 2018 Dajka István Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 137 1 1 1

223 3067 Pichler Bertalan Angyalszív Sport Club Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 144 1 1 1

224 39 Vrezgó Balázs Navigátorock Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Navigátor 145 1 1 1

225 2315 Lőkös Csaba Professional Maintenance Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 146 1 1 1

226 4129 Bauer Patrik ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 147 1 1 1

227 3014 Rácz Benjamin Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 150 1 1 1

228 941 Ozoróczki Zoltán Máté ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 152 1 1 1

229 4119 Buja Szilárd ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 154 1 1 1

230 4126 Dobos Attila Gu4rdd Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 160 1 1 1

231 731 Csima Károly CAR_CSI Team Citroën C3 R5 Rallyongó 168 1 1 1

232 2129 Szabó Tibor III ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 171 1 1 1

233 479 Bata Gábor Ford Fiesta R5 Rallyongó 172 1 1 1

234 2024 Nagy Bence Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 180 1 1 1

235 612 Tóth Attila Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 181 1 1 1

236 646 Vetula Zsolt vetulaRacing Ford Fiesta R5 MKII Senior 186 1 1 1

237 450 Molnár Gábor Citroën C3 R5 Rallyongó 188 1 1 1

238 2290 Farkas Viktor Rallyfeeling Team Ford Fiesta R5 MKII Média 189 1 1 1

239 2075 Jurgovics Richárd Jurgo ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta 192 1 1 1

240 4127 Kerekes Gergő Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 193 1 1 1

241 4138 Benő Gergő TVR Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 197 1 1 1

242 4125 Dredán György Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta 199 1 1 1

243 414 Magyari Beck Szabolcs Ford Fiesta R5 Licences pilóta 200 1 1 1

244 4073 Pétery Zoltán Indít - Sámán Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 203 1 1 1

245 4093 Cseh Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 206 1 1 1

246 3187 Boros Zsombor Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 208 1 1 1

247 4114 Kurián Ádám Flat out Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 210 1 1 1

248 4121 Gémesi Balázs Volkswagen Polo GTI R5 Média 211 1 1 1

249 2369 Tamási Donát TVR Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 218 1 1 1

250 70 Varga Zsombor RTE Akadémia Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 DNF 0 0 0

251 100 Pannuska Dávid DuEn RALLY oldala Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 DNF 0 0 0

252 2125 Denis Volte Three Star Racing Citroën C3 R5 Licences pilóta DNF 0 0 0

253 81 Ágoston Ádám ARTEP Recycling ŠKODA Fabia R5 Licences pilóta DNF 0 0 0

254 1283 Bernáth György II Mk2Escort Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 0

255 1365 Magyary István GMK Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 DNF 0 0 0

256 986 Lovay Miklós Tamási Motorsport Ford Fiesta R5 Média DNF 0 0 DNF 0 0 0

257 4033 Bertalan Dávid ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

258 24 Zsolnai Norbert Kácser Racing Team Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 DNF 0 0 0

259 109 Kormos Gábor Zalcsó Racing Team Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

260 3237 Szekeres Tamás Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

261 2231 Mihályevics János PAKI Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Senior DNF 0 0 0

262 3248 Fejes Norbert Mitsubishi Space Star R5 Senior DNF 0 0 DNF 0 0 0

263 1185 Farkas Norbert Dudu Dudu Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

264 253 Gór Zorán Lezák Racing Ford Fiesta R5 MKII Navigátor DNF 0 0 0

265 2269 Cseh Lajos MRTB Rally Team Citroën C3 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

266 273 Pannuska Marcell PRBT Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 0

267 712 Szabó Dávid DestinationPécs Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

268 346 Pap Imre Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

269 1363 Bognár Bence Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

270 441 Skuta Dávid ŠKODA Fabia R5 Média DNF 0 0 0
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271 601 Kovács Gábor II Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

272 947 Kelemen Péter Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 DNF 0 0 0

273 625 Hidvéghy Gábor Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

274 306 Németh Joci “Balfék” SE Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

275 3256 Illés Róbert Mitsubishi Space Star R5 Rallyongó DNF 0 0 0

276 1188 Bombek Gergely Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 0

277 1108 Marosán Tamás Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

278 4049 Kondella Dániel Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

279 3183 Knódel Péter Knódel és Lászlóczky Ford Fiesta R5 Senior DNF 0 0 0

280 15 Hugyecz Attila Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 DNF 0 0 0

281 3271 Kovács Gergely II Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

282 2050 Balatincz Attila Balarally team Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

283 2398 Hulala Dániel Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

284 317 Gyenei Sándor Tamási Motorsport ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

285 4099 Mark Maximus Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

286 1118 Benedek Tamás VOLVO TRUCKS Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

287 4043 Farkas Norbert Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

288 2228 Darai Robin Kisúji Auto MSE ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

289 434 Prezmeczky Zsolt K & K Rally Team Ford Fiesta R5 Navigátor DNF 0 0 0

290 508 Kis Martin Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

291 562 Nagy Krisztián II Volkswagen Polo GTI R5 Licences pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0

292 2283 Schilli István Citroën C3 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

293 796 Tóth Roland Alfa rally team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

294 988 László Dominik Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

295 726 Darmos Tamás Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

296 3075 Koroly Ábel Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

297 576 Szűcs Bence Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

298 2463 Domján András ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

299 3029 Pfender Geri Gyufa Racing Team ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0

300 10 Markó Zoltán Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 DNF 0 0 0

301 1253 Pandurics Tamás Pandurics Rally Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

302 3167 Csizmár Sándor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

303 230 Farkas Bálint SR Sport Egyesület ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

304 2107 Szabó Félix MRTB Rally Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

305 1334 Sebök Ádám ARTEP Boomer Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

306 1258 Kiss László ARTEP Titans Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

307 889 Maráczi Norbert Eichner Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

308 3244 Frigmansky Ákos ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

309 1176 Máté Attila Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

310 2403 Márki János Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

311 1348 Csikos Patrik Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 0

312 4039 Rehak Csaba Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

313 537 Varga Péter II CRG Hungary ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

314 696 Ábrahám Péter Lada 2107 Citroën C3 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

315 1277 Horváth Patrik Hun Rally & Tuning Sport Fotó Citroën C3 R5 Média DNF 0 0 DNF 0 0 0

316 3119 Tóth-Valdmann Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

317 80 Géczi Ferenc BujTour Rallyongó Rally Team Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 0

318 180 Tani Péter ARTEP Noob Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

319 1037 Szegő Dénes Szenes Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

320 4037 Vajda Péter powR Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

321 1111 Bakos István Ford Fiesta R5 Navigátor DNF 0 0 0

322 219 Nagy László Lakrosz Motorsport Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

323 4113 Gábor Zoltán Bobby Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0

324 4108 Roland Stern Ford Fiesta R5 Licences pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0

325 2076 Módi Bence Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 0

326 452 Vas Richárd ARG MOTORSPORT Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

327 981 Kadlott Kristóf Glitch Racing Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

328 4095 Szöllősi Zoltán Bakony rallye team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

329 3179 Miklós József Citroën C3 R5 Senior DNF 0 0 DNF 0 0 0

330 445 Szalai Zoltán ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

331 1175 Nagy Zoltán II Kicsi-racing ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0

332 913 Pappert Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

333 3263 Turai István WinCarRallyTeam ŠKODA Fabia R5 Navigátor DNF 0 0 0

334 3161 Szabó Bence IV ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

335 3133 Csepela Richárd RallyMomentsMedia Volkswagen Polo GTI R5 Média DNF 0 0 DNF 0 0 0

336 3072 Barabás Gergő Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

337 2368 Jónás Márk Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

338 2143 László János ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

339 2134 Kiss Kornél HolaSpani Rally Team Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 0

340 2069 Farkas Dávid István Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0

341 691 Varga Martin Cél ASE Citroën C3 R5 PRO DNF 0 0 0

342 656 Sebő Róbert Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

343 298 Erdélyi Dávid Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 0

344 74 Vincze Dániel ARTEP Titans Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 DNF 0 0 0

345 4112 Monostori Gábor Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 0

346 27 Nagy Máté Nagyi Rúgod Ceredet Rally Team Ford Fiesta R5 MKII PRO DNF 0 0 0

347 3206 Szász Péter Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

348 3228 Kujbus Tamás Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

349 368 Gottfried Márk ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

350 245 Nagy Gábor Sándor Rajtrács.blog.hu Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 0

351 1034 Sike Bence II Ford Fiesta R5 Média DNF 0 0 0

352 853 Kurián Gábor Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 0

353 1344 Juhász Andor Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 0

354 4128 Mihály Zoltán ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

355 522 Grozly Gábor G&D Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

356 2257 Leitner Norbert Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

357 1064 Klepeisz Zoltán SR Sport Egyesület Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

358 3253 Lehoczky Máté ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

359 3004 Sziráki Marcell Citroën C3 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

360 1359 Horváth Péter Horváth Rally Photography Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 0
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361 2060 Tenke Gergely Tenke Racing Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

362 1178 Lipták István Ford Fiesta R5 MKII Navigátor DNF 0 0 0

363 525 Labancz Krisztián Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 0

364 4133 Lőrincz Patrik Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

365 1134 Fekete Áron Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

366 1293 Faragó Gábor Kerszon Racing SE Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

367 3070 Nemes Ferenc ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

368 3251 Krecskay Krisztián Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 0

369 437 Kéméndi Dániel Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

370 3054 Libinyi Martin Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

371 2373 Nyolcas Miklós Peugeot 208 T16 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

372 2402 Brunyánszki Máté Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

373 1044 Fazekas Zsolt GKK Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

374 3152 Ványi Krisztián VK Racing Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

375 4136 Orgovány Ádám Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

376 3247 Gönczöl Zsolt Ford Fiesta R5 Senior DNF 0 0 0

377 2393 Balázs Pál Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

378 572 Dani Lajos RTE Veteránok Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 0

379 88 Praznovszky Péter ARTEP Racing ŠKODA Fabia R5 PRO DNF 0 0 0

380 1362 Szebenszki Dániel Ploj Motorsport ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

381 2347 Szilágyi Bence Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

382 674 Murai József Murai Rallysport Citroën C3 R5 Licences pilóta DNF 0 0 0

383 2127 Virág József ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

384 844 Tomasovszki Gergely Jameson Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

385 673 Gergely Róbert Gergely Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

386 4139 Szilágyi Patrik Gulf Racing Hungary ŠKODA Fabia R5 Licences pilóta DNF 0 0 0

387 456 Gaál Fecó Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 0

388 175 Tompek Dániel ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

389 2411 Fonay Zalán Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

390 4106 Nagy Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

391 3140 Marton András Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

392 4124 Balázs Norbert Balázs Rally Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

393 2219 Kiss-Cselenyák Mihály ZsomborFarkas Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

394 4040 Polgár Dávid Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 0

395 3227 Labuda Richárd Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

396 2392 Bánáti Bálint Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

397 833 Mészáros Ádám MARADJ OTTHON ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

398 338 Bakonyi István Race2Rule Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

399 4035 Kiss Benjamin powR Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 0

400 1062 Kocsis Zsolt Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

401 4135 Fülöp Márk Destination Pécs Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

402 4134 Szilágyi Vince Gulf Racing ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

403 4117 Dömötör István Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

404 4066 Dusán Tóth Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

405 2417 Kékesi Martin ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

406 2413 Koczán Tibor Richárd Koczangarage Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

407 785 Soós Szabi Félix Professional Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

408 404 Magyar Martin Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

409 379 Kapronczai Tamás Kapro Racing Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

410 187 Szendrei Péter Nepharius Racing Ford Fiesta R5 Licences pilóta DNF 0 0 0

411 133 Farkas Martin Ford Fiesta R5 MKII Navigátor DNF 0 0 0
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1 67 Tőke Richárd Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 1 200 1 10 210 1 200 1 10 210 420

2 2353 Mihalidesz Máté Race Online Hungary Volkswagen Polo GTI R5 Licences pilóta 3 180 2 8 188 2 190 3 6 196 384

3 54 Egervári Gábor helyi-sport. hu Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 2 190 5 2 192 3 180 2 8 188 380

4 194 Kozsuk Péter Kanyik Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 6 165 165 8 157 157 322

5 83 Várfalvi Gábor RTE Veteránok Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 7 161 3 6 167 9 153 153 320

6 3139 Tóth Richárd Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 12 144 144 5 170 5 2 172 316

7 2278 Malm Balázs Flat Out Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 10 150 150 7 161 161 311

8 403 Balogh Jani Energy RT Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 5 170 170 27 108 108 278

9 60 Farkas Zoltán Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 14 138 138 15 135 135 273

10 146 Gembiczki Dániel Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 4 175 4 4 179 40 91 91 270

11 1055 Terdik Attila DIY Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 19 124 124 18 126 126 250

12 50 Szabó Pilu Professional Maintenance Rallye Team Citroën C3 R5 Senior 25 112 112 17 129 129 241

13 181 Sántha László Volkswagen Polo GTI R5 Senior 18 126 126 32 99 99 225

14 32 Németh Tamás Kácser Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 20 122 122 34 97 97 219

15 55 Krausz Krisztián ŠKODA Fabia R5 Senior 24 114 114 35 96 96 210

16 38 Deák Ferenc OOOO Peugeot 208 T16 R5 Amatőr pilóta 28 106 106 30 102 102 208

17 3060 Baricska Áron Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 43 88 88 22 118 118 206

18 64 Gerencsér László Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 32 99 99 29 104 104 203

19 1119 Konrad Harbarczyk Harbarczyk Rally Team Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta 22 118 118 49 82 82 200

20 96 Éreth György Volkswagen Polo GTI R5 Senior 30 102 102 39 92 92 194

21 1321 Gál Attila GMK Ford Fiesta R5 MKII Senior 13 141 141 79 52 52 193

22 69 Király Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 54 77 77 23 116 116 193

23 43 Makkos Gábor ARTEP HWR Ford Fiesta R5 Rallyongó 29 104 104 43 88 88 192

24 2247 Juhász Dániel Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 51 80 80 26 110 110 190

25 4024 Gergelyi Tamás Volkswagen Polo GTI R5 Senior 31 100 100 45 86 86 186

26 3085 Rási László Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 Rallyongó 26 110 110 59 72 72 182

27 2140 Bagyánszki Máté helyi-sport. hu Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 4 175 4 4 179 179

28 158 Gellér Tamás Sete-Suta Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Senior 42 89 89 42 89 89 178

29 3214 Szabó Matyi Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 39 92 92 53 78 78 170

30 1346 Szalóki László Ford Fiesta R5 MKII Senior 57 74 74 36 95 95 169

31 977 Takács Árpád MRTB Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Navigátor 66 65 65 31 100 100 165

32 3134 Zsoldos Csaba Ford Fiesta R5 MKII Senior 6 165 165 165

33 237 Herman László ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 36 95 95 63 68 68 163

34 1164 Csahók Olivér Csahók Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 60 71 71 44 87 87 158

35 183 Tóth Dávid Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 8 157 157 DNF 0 0 157

36 1217 Varga Zalán Pászti Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 48 83 83 60 71 71 154

37 34 Maráz Milán Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 9 153 153 153

38 4009 Baranyai István Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 44 87 87 68 63 63 150

39 132 Lázár Ferenc Engineers Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 10 150 150 150

40 4092 Weil Ádám Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 67 64 64 46 85 85 149

41 3204 Csépe Máté Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 38 93 93 76 55 55 148

42 2002 Orosz Sándor Mitsubishi Space Star R5 Senior 11 147 147 DNF 0 0 147

43 35 Krizsovenszki Krisztián Mitsubishi Space Star R5 Senior DNF 0 0 11 147 147 147

44 62 Knáb Gábor Mitsubishi Space Star R5 Rallyongó 52 79 79 64 67 67 146

45 59 Dávid Zoltán Nofueno Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 40 91 91 77 54 54 145

46 4051 Miski Martin Ford Fiesta R5 Rallyongó 55 76 76 62 69 69 145

47 95 Balogh Richárd RRP Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 12 144 144 144

48 424 Nagy Márton RTE Akadémia Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 13 141 141 141

49 1314 Schreer Ákos Ranga Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 14 138 138 138

50 3089 Mészáros Zoltán Ford Fiesta R5 Senior 68 63 63 57 74 74 137

51 163 Pathy Dániel SR Sport Egyesület Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 78 53 53 47 84 84 137

52 2098 Búti Barnabás Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 33 98 98 93 38 38 136

53 134 Száva Péter MRTB Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 15 135 135 135

54 2286 Kusz Balázs Pandurics Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 87 44 44 41 90 90 134

55 863 Skrobák István RTE Veteránok Volkswagen Polo GTI R5 Navigátor 16 132 132 132

56 115 Dreska Jani Jessy Rally Crew Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 16 132 132 132

57 1301 Somogyi Ákos Heavy Weight Racing Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 17 129 129 DNF 0 0 129

58 68 Domán Zoltán MRTB Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 35 96 96 100 31 31 127

59 2416 Rideg Attila Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 37 94 94 98 33 33 127

60 63 Pichler Balázs Car-Go! Virtual Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 62 69 69 73 58 58 127

61 982 Szolnoki Gábor Glitch Racing Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 81 50 50 55 76 76 126

62 1352 Szakolczai József Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 19 124 124 124

63 42 Labant Tamás ARTEP Boomer ŠKODA Fabia R5 Navigátor 65 66 66 75 56 56 122

64 4137 Magyar Csaba TVR Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 20 122 122 122

65 58 Kovács Péter II Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 49 82 82 92 39 39 121

66 331 Horváth Valentin Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 21 120 120 120

67 367 Bánvölgyi Zoltán Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 64 67 67 78 53 53 120

68 4122 Majer Attila Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 21 120 120 120

69 1241 Simon Róbert Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 23 116 116 116

70 2381 Saliga Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 58 73 73 89 42 42 115

71 940 Berendi Dávid Volkswagen Polo GTI R5 Navigátor 24 114 114 114

72 185 Csoma Marcell RTE Akadémia Volkswagen Polo GTI R5 Média 25 112 112 112

73 3170 Gách Bence ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 27 108 108 108

74 94 Sevinger Sándor THETA Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 28 106 106 106

75 4060 Biri Bence Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 69 62 62 88 43 43 105

76 86 Tóth Bertold ARTEP Boomer Ford Fiesta R5 Rallyongó 75 56 56 83 48 48 104

77 79 Laczkovszki Attila helyi-sport. hu Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Senior 34 97 97 137 1 1 98

78 4116 Ferjáncz András TMC Rallysport Volkswagen Polo GTI R5 Licences pilóta 33 98 98 98

79 2064 Horváth Sándor II Chuck Norris WRT ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 98 33 33 67 64 64 97

80 33 Faragó Márk Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 46 85 85 122 9 9 94

81 37 Romanovits Árpád Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 37 94 94 94

82 439 Molnár Szabolcs MRT Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 72 59 59 97 34 34 93

83 141 Dudás Máté Cél ASE Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 38 93 93 93

84 857 Vogel Adrienn Roger Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 59 72 72 112 19 19 91

85 426 Takács KisTuki Olivér TMC Rallysport Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 41 90 90 DNF 0 0 90

86 652 Baumgartner Péter Big Push Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 73 58 58 99 32 32 90

87 48 Nagy Balázs Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 45 86 86 86

88 1153 Bíró László ŠKODA Fabia R5 Senior 47 84 84 134 1 1 85

89 2195 Barna József Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 63 68 68 115 16 16 84

90 2093 Marczis Róbert Chuck Norris WRT Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 48 83 83 83
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91 36 Kovács Gábor Tamás Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII Média 50 81 81 81

92 52 Mázsa Róbert Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 50 81 81 81

93 704 Mulicz László SR Sport Egyesület Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 51 80 80 80

94 56 Ivony Csaba Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta DNF 0 0 52 79 79 79

95 3151 Máté Gergely Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 53 78 78 DNF 0 0 78

96 3058 Dorkó András Flat Out ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta 103 28 28 81 50 50 78

97 2001 Magyary Márton GMK Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 54 77 77 77

98 66 Lipcsei Ádám Győri Kevert Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 56 75 75 75

99 1230 Szabó Zoltán III Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 56 75 75 75

100 618 Baumgartner Balázs Big Push Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 85 46 46 103 28 28 74

101 1244 Molnár Tibor M(óka)-Sport Ford Fiesta R5 MKII Senior 70 61 61 119 12 12 73

102 476 Belső Kristóf Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 58 73 73 73

103 84 Chamik Attila Citroën C3 R5 Rallyongó 61 70 70 DNF 0 0 70

104 140 Takács Dániel GMK Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 61 70 70 70

105 602 Szabó Béla Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 89 42 42 107 24 24 66

106 125 Tamás Vince TVR Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 65 66 66 66

107 99 Juhász Norbert Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 66 65 65 65

108 122 Gál Péter Ranga Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Média 92 39 39 106 25 25 64

109 2239 Kozma Balázs Maxiszer Esport Racing Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 109 22 22 91 40 40 62

110 651 Táborszki Tamás Ploj Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 69 62 62 62

111 1292 Zamba Ádám Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 80 51 51 121 10 10 61

112 2232 Tisch András ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 70 61 61 61

113 3057 Király Gergely Bobby Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 71 60 60 60

114 120 Titz István Totálkár Racing Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 71 60 60 60

115 46 Mikó Attila RTE Veteránok Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 72 59 59 59

116 1104 Szilágyi Péter DIY Racing Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 74 57 57 141 1 1 58

117 85 Szemes István PitTEAM Ford Fiesta R5 MKII Senior 74 57 57 57

118 803 Varga Zoltán Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 76 55 55 155 1 1 56

119 3166 Szalay Szabolcs ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 77 54 54 DNF 0 0 54

120 2425 Barátosi Szabolcs Car-Go! Virtual Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 Senior 79 52 52 140 1 1 53

121 615 Milánszki Zsolt Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 82 49 49 128 3 3 52

122 2136 Szabó Richárd PAKI Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 80 51 51 51

123 101 Dudás Endre DuEn RALLY oldala Citroën C3 R5 Média 83 48 48 131 1 1 49

124 2162 Romanovits Dorina Car-Go! Virtual Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 82 49 49 49

125 259 Somogyvári Róbert Citroën C3 R5 Rallyongó 84 47 47 149 1 1 48

126 1220 Varga Szabolcs Borkommando Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 84 47 47 47

127 91 Domonkos Ádám Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta 86 45 45 142 1 1 46

128 762 Tóth Tibor II Professional Maintenance Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 85 46 46 46

129 57 Tellér Antal ARTEP Recycling Ford Fiesta R5 MKII Licences pilóta DNF 0 0 86 45 45 45

130 856 Kis Tamás ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta 88 43 43 171 1 1 44

131 78 Bordák Zoltán JO-ZI Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 87 44 44 44

132 3145 Pintér János II Ford Fiesta R5 Rallyongó 90 41 41 41

133 1206 Forgó Zotyesz Rallyfan 77 Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta 91 40 40 154 1 1 41

134 1133 Antal Ádám JB eRacing Garage Volkswagen Polo GTI R5 Navigátor 90 41 41 41

135 4023 Tóth Gábor III Ford Fiesta R5 Senior 93 38 38 146 1 1 39

136 1151 Móni Attila Rallypass.hu Volkswagen Polo GTI R5 Média 94 37 37 37

137 451 Strasser Gábor DuEn RALLY oldala Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 94 37 37 37

138 211 Aczél András Aczél Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Navigátor 95 36 36 DNF 0 0 36

139 3031 Hujber Ignác Volkswagen Polo GTI R5 Senior 96 35 35 139 1 1 36

140 40 Brudás Sándor Ford Fiesta R5 MKII Senior 95 36 36 36

141 465 Horváth Tamás B!omba Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Senior 100 31 31 127 4 4 35

142 1122 Štefan Takács Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 96 35 35 35

143 2198 Faragó Gyula DIY Racing Team Citroën C3 R5 Rallyongó 97 34 34 DNF 0 0 34

144 4059 Büti Misi Bütykös team Ford Fiesta R5 MKII Senior 99 32 32 32

145 3265 Szemes Zsolt Szemi Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 101 30 30 148 1 1 31

146 3130 Sándor Viktor Mothe 4x4 Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 106 25 25 126 5 5 30

147 2018 Dajka István Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 101 30 30 30

148 3092 Knódel László Knódel és Lászlóczky Citroën C3 R5 Senior 102 29 29 29

149 2065 Lászka Alex Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 102 29 29 29

150 199 Major Tamás Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 104 27 27 166 1 1 28

151 348 Füredi Zoltán ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 104 27 27 27

152 1202 Bohunka Ádám BohunkaRacingTechnology Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 105 26 26 DNF 0 0 26

153 3174 Karmazsin Áron Lókötők Racing Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 105 26 26 26

154 299 Erdei Zsolt Citroën C3 R5 Rallyongó 107 24 24 169 1 1 25

155 1023 Manzéger Ákos Feltörekvők Ford Fiesta R5 MKII Senior 108 23 23 23

156 3067 Pichler Bertalan Angyalszív Sport Club Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 108 23 23 23

157 39 Vrezgó Balázs Navigátorock Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Navigátor 109 22 22 22

158 4110 Kerekes Márton Kerekes Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 110 21 21 DNF 0 0 21

159 4064 Cseh Attila Volkswagen Polo GTI R5 Senior 111 20 20 173 1 1 21

160 2315 Lőkös Csaba Professional Maintenance Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 110 21 21 21

161 2242 Kavasánszki Zsolt Car-Go! Virtual Rallye Team Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó 112 19 19 165 1 1 20

162 4129 Bauer Patrik ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 111 20 20 20

163 770 Bóta Tamás Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 113 18 18 18

164 1361 Svehla Renátó Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 114 17 17 DNF 0 0 17

165 3014 Rácz Benjamin Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 114 17 17 17

166 941 Ozoróczki Zoltán Máté ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 116 15 15 15

167 3250 Czinglér János Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 117 14 14 14

168 4119 Buja Szilárd ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 118 13 13 13

169 777 Kövér Bálint Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 120 11 11 11

170 687 Gyarmati Zoltán Tesokám Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 123 8 8 8

171 4126 Dobos Attila Gu4rdd Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 124 7 7 7

172 2027 Kovács Roland II Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 125 6 6 6

173 4013 Redele Tamás Compania Motorsport Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 129 2 2 2

174 1090 Sarkadi Zsolt Futárok Rally Team Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 151 1 1 1

175 3258 Mészáros Péter II Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 162 1 1 1

176 1127 Soós Attila DuEn RALLY oldala Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 130 1 1 1

177 4089 Cser Viktor Kácser Racing Team Citroën C3 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 179 1 1 1

178 4053 Zimány Attila ZimaRallyTeam ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 147 1 1 1

179 641 Kovács Róbert DIY Racing Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 181 1 1 1

180 573 Cseh Gergő Dániel Professional Maintenance Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 177 1 1 1
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181 2047 Tóth Tamás III Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 160 1 1 1

182 4111 Kovács Imre Totálkár Racing ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 176 1 1 1

183 4069 Pózer Marcell Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 133 1 1 1

184 3173 Zsigmond Levente Lókötők Racing Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 158 1 1 1

185 3128 Zsinóros Dániel Győri Kevert Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 168 1 1 1

186 4065 Lukács Ádám ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 180 1 1 1

187 4015 Csák Alex Puki Rally Team Peugeot 208 T16 R5 Navigátor DNF 0 0 178 1 1 1

188 72 Tűzkő Márk Gergő Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 143 1 1 1

189 1316 Kocsis Balázs ARTEP Noob Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 138 1 1 1

190 3117 Nyilas Endre Citroën C3 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 159 1 1 1

191 731 Csima Károly CAR_CSI Team Citroën C3 R5 Rallyongó 132 1 1 1

192 2129 Szabó Tibor III ŠKODA Fabia R5 Rallyongó 135 1 1 1

193 479 Bata Gábor Ford Fiesta R5 Rallyongó 136 1 1 1

194 2024 Nagy Bence Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 144 1 1 1

195 612 Tóth Attila Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta 145 1 1 1

196 646 Vetula Zsolt vetulaRacing Ford Fiesta R5 MKII Senior 150 1 1 1

197 450 Molnár Gábor Citroën C3 R5 Rallyongó 152 1 1 1

198 2290 Farkas Viktor Rallyfeeling Team Ford Fiesta R5 MKII Média 153 1 1 1

199 2075 Jurgovics Richárd Jurgo ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta 156 1 1 1

200 4127 Kerekes Gergő Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 157 1 1 1

201 4138 Benő Gergő TVR Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 161 1 1 1

202 4125 Dredán György Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta 163 1 1 1

203 414 Magyari Beck Szabolcs Ford Fiesta R5 Licences pilóta 164 1 1 1

204 4073 Pétery Zoltán Indít - Sámán Racing Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 167 1 1 1

205 4093 Cseh Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 170 1 1 1

206 3187 Boros Zsombor Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó 172 1 1 1

207 4114 Kurián Ádám Flat out Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 174 1 1 1

208 4121 Gémesi Balázs Volkswagen Polo GTI R5 Média 175 1 1 1

209 2369 Tamási Donát TVR Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó 182 1 1 1

210 2125 Denis Volte Three Star Racing Citroën C3 R5 Licences pilóta DNF 0 0 0

211 81 Ágoston Ádám ARTEP Recycling ŠKODA Fabia R5 Licences pilóta DNF 0 0 0

212 1283 Bernáth György II Mk2Escort Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 0

213 1365 Magyary István GMK Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 DNF 0 0 0

214 986 Lovay Miklós Tamási Motorsport Ford Fiesta R5 Média DNF 0 0 DNF 0 0 0

215 4033 Bertalan Dávid ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

216 109 Kormos Gábor Zalcsó Racing Team Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

217 3237 Szekeres Tamás Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

218 2231 Mihályevics János PAKI Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Senior DNF 0 0 0

219 3248 Fejes Norbert Mitsubishi Space Star R5 Senior DNF 0 0 DNF 0 0 0

220 1185 Farkas Norbert Dudu Dudu Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

221 253 Gór Zorán Lezák Racing Ford Fiesta R5 MKII Navigátor DNF 0 0 0

222 2269 Cseh Lajos MRTB Rally Team Citroën C3 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

223 273 Pannuska Marcell PRBT Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 0

224 712 Szabó Dávid DestinationPécs Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

225 346 Pap Imre Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

226 1363 Bognár Bence Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

227 441 Skuta Dávid ŠKODA Fabia R5 Média DNF 0 0 0

228 601 Kovács Gábor II Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

229 947 Kelemen Péter Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 DNF 0 0 0

230 625 Hidvéghy Gábor Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

231 306 Németh Joci “Balfék” SE Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

232 3256 Illés Róbert Mitsubishi Space Star R5 Rallyongó DNF 0 0 0

233 1188 Bombek Gergely Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 0

234 1108 Marosán Tamás Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

235 4049 Kondella Dániel Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

236 3183 Knódel Péter Knódel és Lászlóczky Ford Fiesta R5 Senior DNF 0 0 0

237 3271 Kovács Gergely II Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

238 2050 Balatincz Attila Balarally team Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

239 2398 Hulala Dániel Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

240 317 Gyenei Sándor Tamási Motorsport ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

241 4099 Mark Maximus Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

242 1118 Benedek Tamás VOLVO TRUCKS Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

243 4043 Farkas Norbert Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

244 2228 Darai Robin Kisúji Auto MSE ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

245 434 Prezmeczky Zsolt K & K Rally Team Ford Fiesta R5 Navigátor DNF 0 0 0

246 508 Kis Martin Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

247 562 Nagy Krisztián II Volkswagen Polo GTI R5 Licences pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0

248 2283 Schilli István Citroën C3 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

249 796 Tóth Roland Alfa rally team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

250 988 László Dominik Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

251 726 Darmos Tamás Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

252 3075 Koroly Ábel Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

253 576 Szűcs Bence Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

254 2463 Domján András ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

255 3029 Pfender Geri Gyufa Racing Team ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0

256 1253 Pandurics Tamás Pandurics Rally Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

257 3167 Csizmár Sándor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

258 230 Farkas Bálint SR Sport Egyesület ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

259 2107 Szabó Félix MRTB Rally Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

260 1334 Sebök Ádám ARTEP Boomer Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

261 1258 Kiss László ARTEP Titans Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

262 889 Maráczi Norbert Eichner Rallye Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

263 3244 Frigmansky Ákos ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

264 1176 Máté Attila Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

265 2403 Márki János Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

266 1348 Csikos Patrik Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 0

267 4039 Rehak Csaba Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

268 537 Varga Péter II CRG Hungary ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

269 696 Ábrahám Péter Lada 2107 Citroën C3 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

270 1277 Horváth Patrik Hun Rally & Tuning Sport Fotó Citroën C3 R5 Média DNF 0 0 DNF 0 0 0
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271 3119 Tóth-Valdmann Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

272 80 Géczi Ferenc BujTour Rallyongó Rally Team Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 0

273 180 Tani Péter ARTEP Noob Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

274 1037 Szegő Dénes Szenes Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

275 4037 Vajda Péter powR Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

276 1111 Bakos István Ford Fiesta R5 Navigátor DNF 0 0 0

277 219 Nagy László Lakrosz Motorsport Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

278 4113 Gábor Zoltán Bobby Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0

279 4108 Roland Stern Ford Fiesta R5 Licences pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0

280 2076 Módi Bence Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 0

281 452 Vas Richárd ARG MOTORSPORT Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

282 981 Kadlott Kristóf Glitch Racing Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

283 4095 Szöllősi Zoltán Bakony rallye team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

284 3179 Miklós József Citroën C3 R5 Senior DNF 0 0 DNF 0 0 0

285 445 Szalai Zoltán ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

286 1175 Nagy Zoltán II Kicsi-racing ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0

287 913 Pappert Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

288 3263 Turai István WinCarRallyTeam ŠKODA Fabia R5 Navigátor DNF 0 0 0

289 3161 Szabó Bence IV ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

290 3133 Csepela Richárd RallyMomentsMedia Volkswagen Polo GTI R5 Média DNF 0 0 DNF 0 0 0

291 3072 Barabás Gergő Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

292 2368 Jónás Márk Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

293 2143 László János ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

294 2134 Kiss Kornél HolaSpani Rally Team Peugeot 208 T16 R5 Rallyongó DNF 0 0 0

295 2069 Farkas Dávid István Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 DNF 0 0 0

296 656 Sebő Róbert Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 DNF 0 0 0

297 298 Erdélyi Dávid Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 0

298 4112 Monostori Gábor Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 0

299 3206 Szász Péter Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

300 3228 Kujbus Tamás Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

301 368 Gottfried Márk ŠKODA Fabia R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

302 245 Nagy Gábor Sándor Rajtrács.blog.hu Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 0

303 1034 Sike Bence II Ford Fiesta R5 Média DNF 0 0 0

304 853 Kurián Gábor Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 0

305 1344 Juhász Andor Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 0

306 4128 Mihály Zoltán ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

307 522 Grozly Gábor G&D Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

308 2257 Leitner Norbert Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

309 1064 Klepeisz Zoltán SR Sport Egyesület Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

310 3253 Lehoczky Máté ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

311 3004 Sziráki Marcell Citroën C3 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

312 1359 Horváth Péter Horváth Rally Photography Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 0

313 2060 Tenke Gergely Tenke Racing Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

314 1178 Lipták István Ford Fiesta R5 MKII Navigátor DNF 0 0 0

315 525 Labancz Krisztián Ford Fiesta R5 MKII Média DNF 0 0 0

316 4133 Lőrincz Patrik Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

317 1134 Fekete Áron Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

318 1293 Faragó Gábor Kerszon Racing SE Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

319 3070 Nemes Ferenc ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

320 3251 Krecskay Krisztián Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 0

321 437 Kéméndi Dániel Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

322 3054 Libinyi Martin Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

323 2373 Nyolcas Miklós Peugeot 208 T16 R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

324 2402 Brunyánszki Máté Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

325 1044 Fazekas Zsolt GKK Motorsport Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

326 3152 Ványi Krisztián VK Racing Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

327 4136 Orgovány Ádám Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

328 3247 Gönczöl Zsolt Ford Fiesta R5 Senior DNF 0 0 0

329 2393 Balázs Pál Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

330 572 Dani Lajos RTE Veteránok Ford Fiesta R5 MKII Senior DNF 0 0 0

331 1362 Szebenszki Dániel Ploj Motorsport ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

332 2347 Szilágyi Bence Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

333 674 Murai József Murai Rallysport Citroën C3 R5 Licences pilóta DNF 0 0 0

334 2127 Virág József ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

335 844 Tomasovszki Gergely Jameson Rally Team Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

336 673 Gergely Róbert Gergely Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

337 4139 Szilágyi Patrik Gulf Racing Hungary ŠKODA Fabia R5 Licences pilóta DNF 0 0 0

338 456 Gaál Fecó Citroën C3 R5 Rallyongó DNF 0 0 0

339 175 Tompek Dániel ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

340 2411 Fonay Zalán Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

341 4106 Nagy Gábor Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

342 3140 Marton András Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

343 4124 Balázs Norbert Balázs Rally Team ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

344 2219 Kiss-Cselenyák Mihály ZsomborFarkas Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

345 4040 Polgár Dávid Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 0

346 3227 Labuda Richárd Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

347 2392 Bánáti Bálint Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

348 833 Mészáros Ádám MARADJ OTTHON ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

349 338 Bakonyi István Race2Rule Team Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

350 4035 Kiss Benjamin powR Ford Fiesta R5 Rallyongó DNF 0 0 0

351 1062 Kocsis Zsolt Volkswagen Polo GTI R5 Rallyongó DNF 0 0 0

352 4135 Fülöp Márk Destination Pécs Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

353 4134 Szilágyi Vince Gulf Racing ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

354 4117 Dömötör István Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

355 4066 Dusán Tóth Ford Fiesta R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

356 2417 Kékesi Martin ŠKODA Fabia R5 Rallyongó DNF 0 0 0

357 2413 Koczán Tibor Richárd Koczangarage Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0

358 785 Soós Szabi Félix Professional Ford Fiesta R5 MKII Amatőr pilóta DNF 0 0 0

359 404 Magyar Martin Volkswagen Polo GTI R5 Amatőr pilóta DNF 0 0 0

360 379 Kapronczai Tamás Kapro Racing Ford Fiesta R5 MKII Rallyongó DNF 0 0 0



Össz.
Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz.

6.futam 7.futam 8.futam

power futam power futam power powerpower futam power futam

4.futam 5.futam

AMATŐR ABSZOLÚT

Rsz. Név Csapat Versenyautó Kategória
1.futam 2.futam 3.futam

futamfutam power futam power futam

361 187 Szendrei Péter Nepharius Racing Ford Fiesta R5 Licences pilóta DNF 0 0 0

362 133 Farkas Martin Ford Fiesta R5 MKII Navigátor DNF 0 0 0



Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz.

1 38 Deák Ferenc OOOO Peugeot 208 T16 R5 3 180 2 8 188 2 190 1 10 200 388
2 32 Németh Tamás Kácser Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 2 190 1 10 200 3 180 180 380
3 1119 Konrad Harbarczyk Harbarczyk Rally Team Ford Fiesta R5 4 175 175 6 165 165 340
4 163 Pathy Dániel SR Sport Egyesület Volkswagen Polo GTI R5 8 157 157 5 170 170 327
5 63 Pichler Balázs Car-Go! Virtual Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 6 165 5 2 167 11 147 147 314
6 68 Domán Zoltán MRTB Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 5 170 3 6 176 16 132 132 308
7 3058 Dorkó András Flat Out ŠKODA Fabia R5 11 147 147 13 141 141 288
8 1206 Forgó Zotyesz Rallyfan 77 Ford Fiesta R5 MKII 10 150 150 22 118 118 268
9 856 Kis Tamás ŠKODA Fabia R5 9 153 153 26 110 110 263
10 1314 Schreer Ákos Ranga Rally Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 1 200 3 6 206 206
11 134 Száva Péter MRTB Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 1 200 4 4 204 204
12 37 Romanovits Árpád Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 4 175 2 8 183 183
13 704 Mulicz László SR Sport Egyesület Ford Fiesta R5 MKII 7 161 5 2 163 163
14 3057 Király Gergely Bobby Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 7 161 161 161
15 125 Tamás Vince TVR Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 8 157 157 157
16 99 Juhász Norbert Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII 9 153 153 153
17 46 Mikó Attila RTE Veteránok Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 10 150 150 150
18 2136 Szabó Richárd PAKI Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 12 144 4 4 148 148
19 2162 Romanovits Dorina Car-Go! Virtual Rallye Team ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 14 138 138 138
20 762 Tóth Tibor II Professional Maintenance Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 15 135 135 135
21 3014 Rácz Benjamin Volkswagen Polo GTI R5 17 129 129 129
22 3250 Czinglér János Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 18 126 126 126
23 2024 Nagy Bence Volkswagen Polo GTI R5 19 124 124 124
24 612 Tóth Attila Volkswagen Polo GTI R5 20 122 122 122
25 4053 Zimány Attila ZimaRallyTeam ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 21 120 120 120
26 2075 Jurgovics Richárd Jurgo ŠKODA Fabia R5 23 116 116 116
27 3117 Nyilas Endre Citroën C3 R5 DNF 0 0 24 114 114 114
28 4125 Dredán György Ford Fiesta R5 25 112 112 112
29 4111 Kovács Imre Totálkár Racing ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 27 108 108 108
30 4089 Cser Viktor Kácser Racing Team Citroën C3 R5 DNF 0 0 28 106 106 106
31 2269 Cseh Lajos MRTB Rally Team Citroën C3 R5 DNF 0 0 0
32 2228 Darai Robin Kisúji Auto MSE ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
33 2283 Schilli István Citroën C3 R5 DNF 0 0 0
34 796 Tóth Roland Alfa rally team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
35 3029 Pfender Geri Gyufa Racing Team ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
36 230 Farkas Bálint SR Sport Egyesület ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
37 1258 Kiss László ARTEP Titans Ford Fiesta R5 DNF 0 0 0
38 2403 Márki János Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
39 537 Varga Péter II CRG Hungary ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
40 696 Ábrahám Péter Lada 2107 Citroën C3 R5 DNF 0 0 0
41 4113 Gábor Zoltán Bobby Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
42 1175 Nagy Zoltán II Kicsi-racing ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
43 2069 Farkas Dávid István Ford Fiesta R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
44 368 Gottfried Márk ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
45 522 Grozly Gábor G&D Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
46 3004 Sziráki Marcell Citroën C3 R5 DNF 0 0 0
47 4133 Lőrincz Patrik Ford Fiesta R5 DNF 0 0 0
48 1293 Faragó Gábor Kerszon Racing SE Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
49 3054 Libinyi Martin Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
50 2373 Nyolcas Miklós Peugeot 208 T16 R5 DNF 0 0 0
51 3152 Ványi Krisztián VK Racing Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
52 4136 Orgovány Ádám Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
53 2393 Balázs Pál Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
54 673 Gergely Róbert Gergely Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
55 2411 Fonay Zalán Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
56 2392 Bánáti Bálint Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
57 338 Bakonyi István Race2Rule Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
58 4066 Dusán Tóth Ford Fiesta R5 DNF 0 0 0
59 785 Soós Szabi Félix Professional Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
60 404 Magyar Martin Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0

6.futam 7.futam
Rsz. Név Csapat Versenyautó

1.futam

futam power futam

2.futam 3.futam 4.futam 5.futam

power
Össz.

Amatőr pilóta

power futam power futam power futam

8.futam

futam power futam power futam power



Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz.

1 2353 Mihalidesz Máté Race Online Hungary Volkswagen Polo GTI R5 1 200 1 10 210 1 200 1 10 210 420

2 403 Balogh Jani Energy RT Ford Fiesta R5 MKII 2 190 2 8 198 2 190 190 388

3 857 Vogel Adrienn Roger Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 4 175 4 4 179 7 161 161 340

4 618 Baumgartner Balázs Big Push Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII 6 165 165 6 165 5 2 167 332

5 803 Varga Zoltán Ford Fiesta R5 MKII 5 170 170 9 153 153 323

6 91 Domonkos Ádám Ford Fiesta R5 MKII 7 161 5 2 163 8 157 157 320

7 4116 Ferjáncz András TMC Rallysport Volkswagen Polo GTI R5 3 180 2 8 188 188

8 426 Takács KisTuki Olivér TMC Rallysport Ford Fiesta R5 MKII 3 180 3 6 186 DNF 0 0 186

9 56 Ivony Csaba Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 4 175 3 6 181 181

10 57 Tellér Antal ARTEP Recycling Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 5 170 4 4 174 174

11 414 Magyari Beck Szabolcs Ford Fiesta R5 10 150 150 150

12 2125 Denis Volte Three Star Racing Citroën C3 R5 DNF 0 0 0

13 81 Ágoston Ádám ARTEP Recycling ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0

14 562 Nagy Krisztián II Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0

15 4108 Roland Stern Ford Fiesta R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0

16 674 Murai József Murai Rallysport Citroën C3 R5 DNF 0 0 0

17 4139 Szilágyi Patrik Gulf Racing Hungary ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0

18 187 Szendrei Péter Nepharius Racing Ford Fiesta R5 DNF 0 0 0

6.futam 7.futam
Rsz. Név Csapat Versenyautó

1.futam

futam power futam

2.futam 3.futam 4.futam 5.futam
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Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz.

1 101 Dudás Endre DuEn RALLY oldala Citroën C3 R5 2 190 2 8 198 5 170 3 6 176 374
2 122 Gál Péter Ranga Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 3 180 3 6 186 3 180 4 4 184 370
3 36 Kovács Gábor Tamás Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII 1 200 1 10 210 210
4 185 Csoma Marcell RTE Akadémia Volkswagen Polo GTI R5 1 200 1 10 210 210
5 451 Strasser Gábor DuEn RALLY oldala Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 2 190 2 8 198 198
6 1151 Móni Attila Rallypass.hu Volkswagen Polo GTI R5 4 175 4 4 179 179
7 1127 Soós Attila DuEn RALLY oldala Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 4 175 175 175
8 72 Tűzkő Márk Gergő Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 6 165 165 165
9 2290 Farkas Viktor Rallyfeeling Team Ford Fiesta R5 MKII 7 161 5 2 163 163
10 4121 Gémesi Balázs Volkswagen Polo GTI R5 8 157 157 157
11 986 Lovay Miklós Tamási Motorsport Ford Fiesta R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
12 273 Pannuska Marcell PRBT Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
13 441 Skuta Dávid ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
14 1277 Horváth Patrik Hun Rally & Tuning Sport Fotó Citroën C3 R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
15 2076 Módi Bence Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
16 3133 Csepela Richárd RallyMomentsMedia Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
17 245 Nagy Gábor Sándor Rajtrács.blog.hu Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
18 1034 Sike Bence II Ford Fiesta R5 DNF 0 0 0
19 1359 Horváth Péter Horváth Rally Photography Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
20 525 Labancz Krisztián Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0

5.futam 6.futam 7.futam 8.futam
Rsz. Név Versenyautó

1.futam
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Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz.

1 83 Várfalvi Gábor RTE Veteránok Ford Fiesta R5 MKII 1 200 1 10 210 1 200 1 10 210 420
2 977 Takács Árpád MRTB Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 4 175 3 6 181 3 180 2 8 188 369
3 42 Labant Tamás ARTEP Boomer ŠKODA Fabia R5 3 180 5 2 182 5 170 4 4 174 356
4 4060 Biri Bence Ford Fiesta R5 MKII 5 170 4 4 174 6 165 5 2 167 341
5 652 Baumgartner Péter Big Push Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII 6 165 165 8 157 157 322
6 4015 Csák Alex Puki Rally Team Peugeot 208 T16 R5 9 153 153 10 150 150 303
7 863 Skrobák István RTE Veteránok Volkswagen Polo GTI R5 2 190 2 8 198 198
8 940 Berendi Dávid Volkswagen Polo GTI R5 2 190 3 6 196 196
9 476 Belső Kristóf Ford Fiesta R5 MKII 4 175 175 175
10 211 Aczél András Aczél Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 7 161 161 DNF 0 0 161
11 1133 Antal Ádám JB eRacing Garage Volkswagen Polo GTI R5 7 161 161 161
12 253 Gór Zorán Lezák Racing Ford Fiesta R5 MKII 8 157 157 157
13 39 Vrezgó Balázs Navigátorock Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 9 153 153 153
14 434 Prezmeczky Zsolt K & K Rally Team Ford Fiesta R5 10 150 150 150
15 1111 Bakos István Ford Fiesta R5 11 147 147 147
16 3263 Turai István WinCarRallyTeam ŠKODA Fabia R5 12 144 144 144
17 1178 Lipták István Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
18 133 Farkas Martin Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0

Navigátor

Rsz. Név Csapat Versenyautó
1.futam 2.futam 3.futam 4.futam Össz.

futam power futam power futam futam

5.futam 6.futam 7.futam 8.futam

power futam power futam powerpower futam power futam power



Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz. Össz.

1 1 Martin Márkó BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 1 200 1 10 210 4 175 1 10 185 395

2 5 Fónagy Kristóf BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 2 190 5 2 192 2 190 2 8 198 390

3 77 Kasza Kristóf Ford Fiesta R5 MKII 4 175 2 8 183 1 200 3 6 206 389

4 2 Molnár Alex TMC Rallysport Ford Fiesta R5 MKII 3 180 180 3 180 180 360

5 6 Martinák Balázs TMC Rallysport Ford Fiesta R5 MKII 5 170 4 4 174 6 165 4 4 169 343

6 13 Liktor Balázs Ford Fiesta R5 MKII 10 150 150 9 153 5 2 155 305

7 16 Biró-Ambrus Roland SMARTZILLA Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 9 153 3 6 159 12 144 144 303

8 9 Teglovics Kornél Engineers Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 7 161 161 15 135 135 296

9 53 Osztás Ábel RTE Akadémia Volkswagen Polo GTI R5 14 138 138 10 150 150 288

10 1306 Csik-Bodnár Ádám Ford Fiesta R5 MKII 11 147 147 14 138 138 285

11 19 Tóth Patrik TMC Rallysport Ford Fiesta R5 MKII 6 165 165 29 104 104 269

12 11 Szűcs Benedek Ford Fiesta R5 MKII 15 135 135 19 124 124 259

13 45 Gombos Dániel Max Attack Racing Ford Fiesta R5 MKII 16 132 132 20 122 122 254

14 17 Juhász Ferenc helyi-sport. hu Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 27 108 108 13 141 141 249

15 51 Szekeres Gábor helyi-sport. hu Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 22 118 118 18 126 126 244

16 14 Angyal Gábor Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII 17 129 129 24 114 114 243

17 20 Szabó Zoltán Jr. Taylor Racing Team Peugeot 208 T16 R5 19 124 124 22 118 118 242

18 198 Porcs Dávid Max Attack Racing Ford Fiesta R5 MKII 20 122 122 21 120 120 242

19 8 Ivony Bálint Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 29 104 104 16 132 132 236

20 29 Kőhegyi József Flat Out ŠKODA Fabia R5 18 126 126 27 108 108 234

21 21 Hajdu Péter ARTEP HWR Volkswagen Polo GTI R5 21 120 120 26 110 110 230

22 89 Varga Péter Ford Fiesta R5 MKII 25 112 112 28 106 106 218

23 26 Kulicskó Roland Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII 24 114 114 31 100 100 214

24 18 Balog Péter ARTEP HWR Ford Fiesta R5 MKII 23 116 116 34 97 97 213

25 30 Háklár Marcell TMC Rallysport Ford Fiesta R5 MKII 26 110 110 36 95 95 205

26 4 Budai Csaba Terminal Damage Rally Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 5 170 170 170

27 3 Péntek Ádám Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 7 161 161 161
28 7 Gál Krisztián helyi-sport. hu Racing Team ŠKODA Fabia R5 8 157 157 DNF 0 0 157
29 689 Légrádi Zoltán BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally TeamFord Fiesta R5 MKII DNF 0 0 8 157 157 157
30 117 Bartók Vince EXR Rally Ford Fiesta R5 11 147 147 147
31 82 Burek Tomi RTE Akadémia Ford Fiesta R5 MKII 12 144 144 DNF 0 0 144
32 31 Mácsai Martin TMC Rallysport Ford Fiesta R5 MKII 13 141 141 DNF 0 0 141
33 23 Balázs Roland Ford Fiesta R5 DNF 0 0 17 129 129 129
34 384 Tündik Ákos Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 23 116 116 116
35 25 Nagy Péter Professional Maintenance Rallye TeamVolkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 25 112 112 112
36 472 Szőcs Attila SMARTZILLA Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 28 106 106 DNF 0 0 106
37 189 Peremicki István PiriRC Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 30 102 102 102
38 61 Szőke László Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 32 99 99 99
39 28 Bálint Zoltán Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII 33 98 98 98
40 22 Kovács Milán Car-Go! Virtual Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 35 96 96 96
41 70 Varga Zsombor RTE Akadémia Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
42 100 Pannuska Dávid DuEn RALLY oldala Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
43 24 Zsolnai Norbert Kácser Racing Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
44 15 Hugyecz Attila Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
45 10 Markó Zoltán Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
46 691 Varga Martin Cél ASE Citroën C3 R5 DNF 0 0 0
47 74 Vincze Dániel ARTEP Titans Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
48 27 Nagy Máté Nagyi Rúgod Ceredet Rally Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
49 88 Praznovszky Péter ARTEP Racing ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
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1 67 Tőke Richárd Ford Fiesta R5 MKII 1 200 1 10 210 1 200 1 10 210 420
2 54 Egervári Gábor helyi-sport. hu Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 2 190 3 6 196 2 190 2 8 198 394
3 194 Kozsuk Péter Kanyik Motorsport Ford Fiesta R5 MKII 4 175 4 4 179 6 165 165 344
4 3139 Tóth Richárd Ford Fiesta R5 MKII 8 157 157 4 175 4 4 179 336
5 2278 Malm Balázs Flat Out Ford Fiesta R5 MKII 7 161 161 5 170 170 331
6 146 Gembiczki Dániel Maxiszer Esport Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 3 180 2 8 188 21 120 120 308
7 60 Farkas Zoltán Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII 9 153 153 10 150 150 303
8 1055 Terdik Attila DIY Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 11 147 147 12 144 144 291
9 64 Gerencsér László Ford Fiesta R5 MKII 17 129 129 19 124 124 253
10 43 Makkos Gábor ARTEP HWR Ford Fiesta R5 16 132 132 23 116 116 248
11 3060 Baricska Áron Volkswagen Polo GTI R5 24 114 114 16 132 132 246
12 3085 Rási László Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 14 138 138 32 99 99 237
13 2247 Juhász Dániel Ford Fiesta R5 MKII 30 102 102 18 126 126 228
14 69 Király Gábor Ford Fiesta R5 MKII 33 98 98 17 129 129 227
15 3214 Szabó Matyi Ford Fiesta R5 MKII 22 118 118 28 106 106 224
16 237 Herman László ŠKODA Fabia R5 19 124 124 36 95 95 219
17 3204 Csépe Máté Ford Fiesta R5 MKII 21 120 120 43 88 88 208
18 1164 Csahók Olivér Csahók Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 37 94 94 24 114 114 208
19 2098 Búti Barnabás Ford Fiesta R5 MKII 18 126 126 51 80 80 206
20 4009 Baranyai István Ford Fiesta R5 MKII 25 112 112 39 92 92 204
21 1217 Varga Zalán Pászti Rallye Team ŠKODA Fabia R5 28 106 106 33 98 98 204
22 59 Dávid Zoltán Nofueno Ford Fiesta R5 MKII 23 116 116 44 87 87 203
23 4092 Weil Ádám Volkswagen Polo GTI R5 41 90 90 25 112 112 202
24 2416 Rideg Attila Ford Fiesta R5 MKII 20 122 122 54 77 77 199
25 2286 Kusz Balázs Pandurics Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 50 81 81 22 118 118 199
26 62 Knáb Gábor Mitsubishi Space Star R5 31 100 100 37 94 94 194
27 4051 Miski Martin Ford Fiesta R5 34 97 97 35 96 96 193
28 982 Szolnoki Gábor Glitch Racing Ford Fiesta R5 MKII 47 84 84 30 102 102 186
29 2140 Bagyánszki Máté helyi-sport. hu Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 3 180 3 6 186 186
30 58 Kovács Péter II Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII 29 104 104 50 81 81 185
31 2381 Saliga Gábor Ford Fiesta R5 MKII 36 95 95 48 83 83 178
32 367 Bánvölgyi Zoltán Ford Fiesta R5 MKII 40 91 91 45 86 86 177
33 183 Tóth Dávid Volkswagen Polo GTI R5 5 170 5 2 172 DNF 0 0 172
34 86 Tóth Bertold ARTEP Boomer Ford Fiesta R5 44 87 87 46 85 85 172
35 33 Faragó Márk Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII 27 108 108 68 63 63 171
36 2064 Horváth Sándor II Chuck Norris WRT ŠKODA Fabia R5 54 77 77 38 93 93 170
37 439 Molnár Szabolcs MRT Ford Fiesta R5 MKII 42 89 89 53 78 78 167
38 34 Maráz Milán Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII 6 165 165 165
39 132 Lázár Ferenc Engineers Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 7 161 161 161
40 2195 Barna József Ford Fiesta R5 MKII 39 92 92 63 68 68 160
41 95 Balogh Richárd RRP Volkswagen Polo GTI R5 8 157 157 157
42 424 Nagy Márton RTE Akadémia Volkswagen Polo GTI R5 9 153 5 2 155 155
43 2239 Kozma Balázs Maxiszer Esport Racing Team ŠKODA Fabia R5 60 71 71 49 82 82 153
44 602 Szabó Béla Ford Fiesta R5 MKII 51 80 80 59 72 72 152
45 1301 Somogyi Ákos Heavy Weight Racing Peugeot 208 T16 R5 10 150 150 DNF 0 0 150
46 1292 Zamba Ádám Peugeot 208 T16 R5 46 85 85 67 64 64 149
47 115 Dreska Jani Jessy Rally Crew Volkswagen Polo GTI R5 11 147 147 147
48 331 Horváth Valentin Volkswagen Polo GTI R5 12 144 144 144
49 1241 Simon Róbert Ford Fiesta R5 MKII 13 141 141 141
50 615 Milánszki Zsolt Ford Fiesta R5 MKII 48 83 83 73 58 58 141
51 1352 Szakolczai József Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 13 141 141 141
52 1104 Szilágyi Péter DIY Racing Team ŠKODA Fabia R5 43 88 88 80 51 51 139
53 4137 Magyar Csaba TVR Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 14 138 138 138
54 3170 Gách Bence ŠKODA Fabia R5 15 135 135 135
55 4122 Majer Attila Peugeot 208 T16 R5 15 135 135 135
56 3130 Sándor Viktor Mothe 4x4 Volkswagen Polo GTI R5 58 73 73 72 59 59 132
57 259 Somogyvári Róbert Citroën C3 R5 49 82 82 82 49 49 131
58 3265 Szemes Zsolt Szemi Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 55 76 76 81 50 50 126
59 141 Dudás Máté Cél ASE Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 20 122 122 122
60 199 Major Tamás Ford Fiesta R5 MKII 56 75 75 91 40 40 115
61 48 Nagy Balázs Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII 26 110 110 110
62 2242 Kavasánszki Zsolt Car-Go! Virtual Rallye Team Peugeot 208 T16 R5 62 69 69 90 41 41 110
63 2093 Marczis Róbert Chuck Norris WRT Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 26 110 110 110
64 299 Erdei Zsolt Citroën C3 R5 59 72 72 94 37 37 109
65 52 Mázsa Róbert Car-Go! Virtual Rallye Team Ford Fiesta R5 MKII 27 108 108 108
66 2001 Magyary Márton GMK Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 29 104 104 104
67 1230 Szabó Zoltán III Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 31 100 100 100
68 3151 Máté Gergely Peugeot 208 T16 R5 32 99 99 DNF 0 0 99
69 140 Takács Dániel GMK Ford Fiesta R5 MKII 34 97 97 97
70 66 Lipcsei Ádám Győri Kevert Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 35 96 96 96
71 84 Chamik Attila Citroën C3 R5 38 93 93 DNF 0 0 93
72 651 Táborszki Tamás Ploj Motorsport Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 40 91 91 91
73 2232 Tisch András ŠKODA Fabia R5 41 90 90 90
74 120 Titz István Totálkár Racing Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 42 89 89 89
75 3166 Szalay Szabolcs ŠKODA Fabia R5 45 86 86 DNF 0 0 86
76 1220 Varga Szabolcs Borkommando Ford Fiesta R5 MKII 47 84 84 84
77 3145 Pintér János II Ford Fiesta R5 52 79 79 79
78 1122 Štefan Takács Volkswagen Polo GTI R5 52 79 79 79
79 2198 Faragó Gyula DIY Racing Team Citroën C3 R5 53 78 78 DNF 0 0 78
80 2018 Dajka István Volkswagen Polo GTI R5 55 76 76 76
81 2065 Lászka Alex Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 56 75 75 75
82 1202 Bohunka Ádám BohunkaRacingTechnology Ford Fiesta R5 MKII 57 74 74 DNF 0 0 74
83 348 Füredi Zoltán ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 57 74 74 74
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84 3174 Karmazsin Áron Lókötők Racing Team ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 58 73 73 73
85 3067 Pichler Bertalan Angyalszív Sport Club Volkswagen Polo GTI R5 60 71 71 71
86 4110 Kerekes Márton Kerekes Motorsport Volkswagen Polo GTI R5 61 70 70 DNF 0 0 70
87 2315 Lőkös Csaba Professional Maintenance Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 61 70 70 70
88 4129 Bauer Patrik ŠKODA Fabia R5 62 69 69 69
89 1361 Svehla Renátó Volkswagen Polo GTI R5 63 68 68 DNF 0 0 68
90 941 Ozoróczki Zoltán Máté ŠKODA Fabia R5 64 67 67 67
91 4119 Buja Szilárd ŠKODA Fabia R5 65 66 66 66
92 777 Kövér Bálint Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 66 65 65 65
93 687 Gyarmati Zoltán Tesokám Rally Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 69 62 62 62
94 4126 Dobos Attila Gu4rdd Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 70 61 61 61
95 2027 Kovács Roland II Pörge Mörge Motorsport Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 71 60 60 60
96 4013 Redele Tamás Compania Motorsport Citroën C3 R5 DNF 0 0 74 57 57 57
97 731 Csima Károly CAR_CSI Team Citroën C3 R5 75 56 56 56
98 4069 Pózer Marcell Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 76 55 55 55
99 2129 Szabó Tibor III ŠKODA Fabia R5 77 54 54 54
100 479 Bata Gábor Ford Fiesta R5 78 53 53 53
101 1316 Kocsis Balázs ARTEP Noob Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 79 52 52 52
102 1090 Sarkadi Zsolt Futárok Rally Team Peugeot 208 T16 R5 DNF 0 0 83 48 48 48
103 450 Molnár Gábor Citroën C3 R5 84 47 47 47
104 4127 Kerekes Gergő Ford Fiesta R5 MKII 85 46 46 46
105 3173 Zsigmond Levente Lókötők Racing Team ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 86 45 45 45
106 2047 Tóth Tamás III Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 87 44 44 44
107 4138 Benő Gergő TVR Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 88 43 43 43
108 3258 Mészáros Péter II Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 89 42 42 42
109 4073 Pétery Zoltán Indít - Sámán Racing Team Ford Fiesta R5 MKII 92 39 39 39
110 3128 Zsinóros Dániel Győri Kevert Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 93 38 38 38
111 4093 Cseh Gábor Ford Fiesta R5 MKII 95 36 36 36
112 3187 Boros Zsombor Volkswagen Polo GTI R5 96 35 35 35
113 4114 Kurián Ádám Flat out Ford Fiesta R5 MKII 97 34 34 34
114 573 Cseh Gergő Dániel Professional Maintenance Rallye Team ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 98 33 33 33
115 4065 Lukács Ádám ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 99 32 32 32
116 641 Kovács Róbert DIY Racing Team ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 100 31 31 31
117 2369 Tamási Donát TVR Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 101 30 30 30
118 1283 Bernáth György II Mk2Escort Citroën C3 R5 DNF 0 0 0
119 4033 Bertalan Dávid ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
120 109 Kormos Gábor Zalcsó Racing Team Ford Fiesta R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
121 3237 Szekeres Tamás Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
122 1185 Farkas Norbert Dudu Dudu Motorsport Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
123 712 Szabó Dávid DestinationPécs Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
124 346 Pap Imre Citroën C3 R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
125 1363 Bognár Bence Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
126 601 Kovács Gábor II Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
127 625 Hidvéghy Gábor Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
128 306 Németh Joci “Balfék” SE Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
129 3256 Illés Róbert Mitsubishi Space Star R5 DNF 0 0 0
130 1188 Bombek Gergely Ford Fiesta R5 DNF 0 0 0
131 1108 Marosán Tamás Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
132 4049 Kondella Dániel Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
133 3271 Kovács Gergely II Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
134 2050 Balatincz Attila Balarally team Citroën C3 R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
135 2398 Hulala Dániel Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
136 317 Gyenei Sándor Tamási Motorsport ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
137 4099 Mark Maximus Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
138 1118 Benedek Tamás VOLVO TRUCKS Rally Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
139 4043 Farkas Norbert Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
140 508 Kis Martin Chuck Norris WRT Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
141 988 László Dominik Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
142 726 Darmos Tamás Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
143 3075 Koroly Ábel Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
144 576 Szűcs Bence Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
145 2463 Domján András ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
146 1253 Pandurics Tamás Pandurics Rally Team ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
147 3167 Csizmár Sándor Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
148 2107 Szabó Félix MRTB Rally Team ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
149 1334 Sebök Ádám ARTEP Boomer Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
150 889 Maráczi Norbert Eichner Rallye Team ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
151 3244 Frigmansky Ákos ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
152 1176 Máté Attila Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
153 1348 Csikos Patrik Peugeot 208 T16 R5 DNF 0 0 0
154 4039 Rehak Csaba Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
155 3119 Tóth-Valdmann Gábor Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
156 80 Géczi Ferenc BujTour Rallyongó Rally Team Peugeot 208 T16 R5 DNF 0 0 0
157 180 Tani Péter ARTEP Noob Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
158 1037 Szegő Dénes Szenes Rally Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
159 4037 Vajda Péter powR Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
160 219 Nagy László Lakrosz Motorsport Peugeot 208 T16 R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
161 452 Vas Richárd ARG MOTORSPORT Citroën C3 R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
162 981 Kadlott Kristóf Glitch Racing Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
163 4095 Szöllősi Zoltán Bakony rallye team Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
164 445 Szalai Zoltán ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
165 913 Pappert Gábor Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
166 3161 Szabó Bence IV ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
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167 3072 Barabás Gergő Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
168 2368 Jónás Márk Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
169 2143 László János ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
170 2134 Kiss Kornél HolaSpani Rally Team Peugeot 208 T16 R5 DNF 0 0 0
171 656 Sebő Róbert Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
172 298 Erdélyi Dávid Citroën C3 R5 DNF 0 0 0
173 3206 Szász Péter Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
174 3228 Kujbus Tamás Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
175 1344 Juhász Andor Ford Fiesta R5 DNF 0 0 0
176 4128 Mihály Zoltán ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
177 2257 Leitner Norbert Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
178 1064 Klepeisz Zoltán SR Sport Egyesület Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
179 3253 Lehoczky Máté ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
180 2060 Tenke Gergely Tenke Racing Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
181 1134 Fekete Áron Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
182 3070 Nemes Ferenc ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
183 437 Kéméndi Dániel Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
184 2402 Brunyánszki Máté Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
185 1044 Fazekas Zsolt GKK Motorsport Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
186 1362 Szebenszki Dániel Ploj Motorsport ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
187 2347 Szilágyi Bence Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
188 2127 Virág József ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
189 844 Tomasovszki Gergely Jameson Rally Team Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
190 456 Gaál Fecó Citroën C3 R5 DNF 0 0 0
191 175 Tompek Dániel ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
192 4106 Nagy Gábor Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
193 3140 Marton András Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
194 4124 Balázs Norbert Balázs Rally Team ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
195 2219 Kiss-Cselenyák Mihály ZsomborFarkas Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
196 4040 Polgár Dávid Ford Fiesta R5 DNF 0 0 0
197 3227 Labuda Richárd Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
198 833 Mészáros Ádám MARADJ OTTHON ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
199 4035 Kiss Benjamin powR Ford Fiesta R5 DNF 0 0 0
200 1062 Kocsis Zsolt Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
201 4135 Fülöp Márk Destination Pécs Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
202 4134 Szilágyi Vince Gulf Racing ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
203 4117 Dömötör István Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
204 2417 Kékesi Martin ŠKODA Fabia R5 DNF 0 0 0
205 2413 Koczán Tibor Richárd Koczangarage Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
206 379 Kapronczai Tamás Kapro Racing Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
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1 181 Sántha László Volkswagen Polo GTI R5 3 180 3 6 186 5 170 4 4 174 360
2 50 Szabó Pilu Professional Maintenance Rallye Team Citroën C3 R5 5 170 170 3 180 3 6 186 356
3 55 Krausz Krisztián ŠKODA Fabia R5 4 175 5 2 177 6 165 165 342
4 1321 Gál Attila GMK Ford Fiesta R5 MKII 2 190 2 8 198 13 141 141 339
5 96 Éreth György Volkswagen Polo GTI R5 6 165 4 4 169 8 157 5 2 159 328
6 4024 Gergelyi Tamás Volkswagen Polo GTI R5 7 161 161 10 150 150 311
7 1346 Szalóki László Ford Fiesta R5 MKII 11 147 147 7 161 161 308
8 158 Gellér Tamás Sete-Suta Rally Team Ford Fiesta R5 MKII 9 153 153 9 153 153 306
9 3089 Mészáros Zoltán Ford Fiesta R5 12 144 144 11 147 147 291
10 79 Laczkovszki Attila helyi-sport. hu Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 8 157 157 20 122 122 279
11 1153 Bíró László ŠKODA Fabia R5 10 150 150 19 124 124 274
12 1244 Molnár Tibor M(óka)-Sport Ford Fiesta R5 MKII 13 141 141 17 129 129 270
13 2425 Barátosi Szabolcs Car-Go! Virtual Rallye Team Volkswagen Polo GTI R5 14 138 138 22 118 118 256
14 3031 Hujber Ignác Volkswagen Polo GTI R5 16 132 132 21 120 120 252
15 465 Horváth Tamás B!omba Racing Team Volkswagen Polo GTI R5 18 126 126 18 126 126 252
16 4023 Tóth Gábor III Ford Fiesta R5 15 135 135 23 116 116 251
17 4064 Cseh Attila Volkswagen Polo GTI R5 21 120 120 25 112 112 232
18 2002 Orosz Sándor Mitsubishi Space Star R5 1 200 1 10 210 DNF 0 0 210
19 3134 Zsoldos Csaba Ford Fiesta R5 MKII 1 200 2 8 208 208
20 35 Krizsovenszki Krisztián Mitsubishi Space Star R5 DNF 0 0 2 190 1 10 200 200
21 94 Sevinger Sándor THETA Motorsport Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 4 175 175 175
22 85 Szemes István PitTEAM Ford Fiesta R5 MKII 12 144 144 144
23 78 Bordák Zoltán JO-ZI Motorsport Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 14 138 138 138
24 40 Brudás Sándor Ford Fiesta R5 MKII 15 135 135 135
25 770 Bóta Tamás Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 16 132 132 132
26 4059 Büti Misi Bütykös team Ford Fiesta R5 MKII 17 129 129 129
27 3092 Knódel László Knódel és Lászlóczky Citroën C3 R5 19 124 124 124
28 1023 Manzéger Ákos Feltörekvők Ford Fiesta R5 MKII 20 122 122 122
29 646 Vetula Zsolt vetulaRacing Ford Fiesta R5 MKII 24 114 114 114
30 4112 Monostori Gábor Ford Fiesta R5 MKII 26 110 110 110
31 1365 Magyary István GMK Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
32 2231 Mihályevics János PAKI Rally Team Volkswagen Polo GTI R5 DNF 0 0 0
33 3248 Fejes Norbert Mitsubishi Space Star R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
34 947 Kelemen Péter Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 DNF 0 0 0
35 3183 Knódel Péter Knódel és Lászlóczky Ford Fiesta R5 DNF 0 0 0
36 3179 Miklós József Citroën C3 R5 DNF 0 0 DNF 0 0 0
37 853 Kurián Gábor Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
38 3251 Krecskay Krisztián Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
39 3247 Gönczöl Zsolt Ford Fiesta R5 DNF 0 0 0
40 572 Dani Lajos RTE Veteránok Ford Fiesta R5 MKII DNF 0 0 0
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1. TMC Rallysport 180 174 165 519 180 169 86 435 954
2. BORÍTSATOK VISSZA!!! Rally Team 210 192 0 402 198 185 150 533 935
3. helyi-sport. hu Racing Team 153 150 102 405 147 144 138 429 834
4. Car-Go! Virtual Rallye Team 118 94 92 304 161 94 89 344 648
5. RTE Akadémia 135 129 0 264 141 96 74 311 575
6. ARTEP HWR 106 100 74 280 91 58 52 201 481
7. Max Attack Racing 120 110 230 110 104 214 444
8. Flat Out 114 98 1 213 108 90 14 212 425
9. Engineers Racing Team 157 157 124 100 224 381
10. Maxiszer Esport Racing Team 126 33 1 160 120 55 43 218 378
11. SMARTZILLA Racing Team 153 77 230 132 0 132 362
12. RTE Veteránok 104 91 0 195 102 23 0 125 320
13. Race Online Hungary 144 144 153 153 297
14. Chuck Norris WRT 99 57 54 210 47 28 3 78 288
15. MRTB Rally Team 93 68 37 198 68 1 69 267
16. Professional Maintenance Rallye Team 79 0 0 79 92 85 10 187 266
17. Pörge Mörge Motorsport 78 58 0 136 66 36 1 103 239
18. Kanyik Motorsport 116 116 106 106 222
19. Taylor Racing Team 112 112 99 99 211
20. DIY Racing Team 86 28 5 119 84 1 1 86 205
21. Energy RT 124 124 72 72 196
22. GMK 95 0 0 95 41 34 16 91 186
23. Terminal Damage Rally Team 0 0 170 170 170
24. Kácser Racing Team 85 0 0 85 64 1 0 65 150
25. OOOO 75 75 69 69 144
26. EXR Rally 135 135 135
27. Harbarczyk Rally Team 82 82 46 46 128
28. SR Sport Egyesület 24 0 24 48 44 0 92 116
29. Sete-Suta Rally Team 61 61 53 53 114
30. TVR Rally Team 81 30 1 112 112
31. Ranga Rally Team 10 0 10 93 1 94 104
32. ARTEP Boomer 38 27 0 65 20 12 32 97
33. RRP 97 97 97
34. Csahók Motorsport 43 43 51 51 94
35. Pászti Rallye Team 55 55 35 35 90
36. Heavy Weight Racing 89 89 0 0 89
37. Jessy Rally Crew 87 87 87
38. PiriRC Rally Team 82 82 82
39. Nofueno 63 63 18 18 81
40. THETA Motorsport 0 0 71 71 71
41. Pandurics Rally Team 15 0 15 54 0 54 69
42. Glitch Racing 21 0 21 40 40 61
43. Cél ASE 0 0 0 60 60 60
44. Győri Kevert Racing Team 47 0 47 1 1 48
45. Big Push Rallye Team 29 17 46 1 1 2 48
46. Roger Racing Team 44 44 1 1 45
47. M(óka)-Sport 32 32 1 1 33
48. Bobby Rally Team 31 0 31 0 0 31
49. MRT 30 30 1 1 31
50. Ploj Motorsport 0 0 26 0 26 26
51. Totálkár Racing 0 0 0 24 1 25 25
52. DuEn RALLY oldala 19 0 0 19 1 1 1 3 22
53. PitTEAM 21 21 21
54. PAKI Rally Team 0 0 15 15 15
55. Rallyfan 77 11 11 1 1 12
56. Borkommando 11 11 11
57. ARTEP Recycling 0 0 0 9 9 9
58. Rallypass.hu 8 8 8
59. JO-ZI Motorsport 0 0 8 8 8
60. Aczél Rally Team 7 7 0 0 7
61. JB eRacing Garage 5 5 5
62. Bütykös team 3 3 3
63. B!omba Racing Team 2 2 1 1 3
64. Szemi Rally Team 1 1 1 1 2
65. Mothe 4x4 1 1 1 1 2
66. Lókötők Racing Team 0 0 0 1 1 2 2
67. Knódel és Lászlóczky 1 0 1 1
68. BohunkaRacingTechnology 1 1 0 0 1
69. Feltörekvők 1 1 1
70. Kerekes Motorsport 1 1 0 0 1
71. Futárok Rally Team 0 0 1 1 1
72. Compania Motorsport 0 0 1 1 1
73. Tesokám Rally Team 0 0 1 1 1
74. ZimaRallyTeam 0 0 1 1 1
75. Puki Rally Team 0 0 1 1 1
76. ARTEP Noob 0 0 0 1 1 1
77. Angyalszív Sport Club 1 1 1
78. Navigátorock Rally Team 1 1 1
79. Gu4rdd Rally Team 1 1 1
80. CAR_CSI Team 1 1 1
81. vetulaRacing 1 1 1
82. Rallyfeeling Team 1 1 1
83. Jurgo 1 1 1
84. Indít - Sámán Racing Team 1 1 1
85. Flat out 1 1 1
86. Three Star Racing 0 0 0
87. Mk2Escort 0 0 0
88. Tamási Motorsport 0 0 0 0 0 0
89. Zalcsó Racing Team 0 0 0 0 0
90. Dudu Motorsport 0 0 0 0 0
91. Lezák Racing 0 0 0
92. PRBT 0 0 0
93. DestinationPécs 0 0 0
94. “Balfék” SE 0 0 0 0 0
95. Balarally team 0 0 0 0 0
96. VOLVO TRUCKS Rally Team 0 0 0
97. Kisúji Auto MSE 0 0 0
98. K & K Rally Team 0 0 0
99. Alfa rally team 0 0 0
100. Gyufa Racing Team 0 0 0 0 0
101. ARTEP Titans 0 0 0 0 0 0
102. Eichner Rallye Team 0 0 0
103. CRG Hungary 0 0 0
104. Lada 2107 0 0 0
105. Hun Rally & Tuning Sport Fotó 0 0 0 0 0
106. BujTour Rallyongó Rally Team 0 0 0
107. Szenes Rally Team 0 0 0
108. powR 0 0 0 0 0
109. Lakrosz Motorsport 0 0 0 0 0
110. ARG MOTORSPORT 0 0 0 0 0
111. Bakony rallye team 0 0 0 0 0
112. Kicsi-racing 0 0 0 0 0
113. WinCarRallyTeam 0 0 0
114. RallyMomentsMedia 0 0 0 0 0
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115. HolaSpani Rally Team 0 0 0
116. Rúgod Ceredet Rally Team 0 0 0 0
117. Rajtrács.blog.hu 0 0 0
118. G&D Rally Team 0 0 0
119. Horváth Rally Photography 0 0 0
120. Tenke Racing 0 0 0
121. Kerszon Racing SE 0 0 0
122. GKK Motorsport 0 0 0
123. VK Racing 0 0 0
124. ARTEP Racing 0 0 0
125. Murai Rallysport 0 0 0
126. Jameson Rally Team 0 0 0
127. Gergely Racing Team 0 0 0
128. Gulf Racing Hungary 0 0 0
129. Balázs Rally Team 0 0 0
130. Farkas Racing Team 0 0 0
131. MARADJ OTTHON 0 0 0
132. Race2Rule Team 0 0 0
133. Destination Pécs 0 0 0
134. Gulf Racing 0 0 0
135. Koczangarage 0 0 0
136. Félix Professional 0 0 0
137. Kapro Racing 0 0 0
138. Nepharius Racing 0 0 0


